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Tarja Eklund och 19 andra ledamöter har lämnat in följande motion i enlighet med fullmäktiges 
arbetsordning:

Strykning av planreserveringen T/ET som ligger på Hanaböle träsks avrinningsområde ur planen 
Vantaan Akseli och ändring av tomten till att åter utgöra VL-område och medtagande av de skogar 
som ligger i det avrinningsområde som omger Hanaböle träsk till att utgöra en del av programmet 
för naturskyddsområdet Finland 100.

T/ET-kvarteret norr om Björkbyleden mellan Lahtisleden och Lahtisvägen ingår i Hanaböle träsks 
avrinningsområde. Vanda stad förbereder sig att som en del av temaåret skydda omkring 130 hektar
av värdefull skog. I denna plan skulle det falla sig naturligt att skydda skogarna kring Hanaböle träsk 
som en del av porten till Sibbo storskog, dit en rutt går via Hanaböle träsk.

De hektar som skyddas i Vanda är ett svar på kampanjen Min naturgåva till hundraåringen, som 
öppnats av miljöministeriet och jord- och skogsbruksministeriet, där markägarna uppmuntras att 
bilda naturskyddsområden på sina markområden. Kampanjen är en del av programmet Finland 100.

De områden som man planerar att skydda i Vanda är följande: 
– Bymossaskogen, 51,1 ha
– Reserveringen för ett naturskyddsområde i Furumossen samt Tuomelas ekskog, 33,1 ha
– Sillböleskogen, 30,9 ha 
– Reserveringen för ett naturskyddsområde i Tussinkoski samt Tussinkoskiskogen, 15,5 ha

Fredningen bereds under 2017 enligt gängse förfarande och i samarbete med stadsplaneringen och 
grönområdesenheten. Områdena kvarstår i stadens ägo och står fortfarande till förfogande för 
sådant fritidsbruk och annat rekreationsbruk som inte står i strid med bevarandet av naturvärdena.

Vi undertecknade förutsätter att planreserveringen stryks från T/ET-kvarteret norr om Björkbyleden 
mellan Lahtisleden och Lahtisvägen och att tomten återgår till att vara VL-område. Staden löser 
också in området till sig själv och inkluderar skogarna kring Hanaböle träsk och avrinningsområdet 
till att utgöra en del av områdesprogrammet för naturskyddsområdet Finland 100.

Stadsfullmäktige 8.5.2017 § 17

Beslut:
Stadsfullmäktige beslutade att ta upp ärendet till behandling och sända det till stadsstyrelsen för 
beredning.

Bilaga:
- den undertecknade fullmäktigemotionen


